年  月  日

綾 部 市 長 様

保護者 住  所  綾部市

氏  名

電話番号

綾部市放課後児童健全育成学級入級区分（時期）変更申請書

 綾部市放課後児童健全育成学級に入級している児童について、入級区分（時期）を

変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１  児 童 名                             （       年生）

２  学 級 名                        放課後学級

３ 変 更 区 分

変 更 前 変 更 後

□年間を通しての利用

□春休み期間のみ利用（□４月）

□夏休み期間のみ利用（□７月・□８月）

□冬休み期間のみ利用（□１２月・□１月）

□春休み期間のみ利用（□３月）

□その他

□年間を通しての利用

□春休み期間のみ利用（□４月）

□夏休み期間のみ利用（□７月・□８月）

□冬休み期間のみ利用（□１２月・□１月）

□春休み期間のみ利用（□３月）

□その他

４  変 更 理 由